
RIUNIONE INTERREGIONALE
MARIANO COMENSE - 9 GIUGNO 2016

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 19 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.10

2 6 21 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.27

3 4 41 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42

4 5 43 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.76

5 2 60 BIZZARRI Beatrice 1995 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.78

6 1 37 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.97

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 28 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.85

2 3 62 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.97

3 6 15 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.05

4 5 6 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08

5 2 39 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.09

6 1 70 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.26

Serie 3 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.13

2 3 56 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.30

3 5 7 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.45

4 1 1 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.46

5 2 53 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.52

6 4 36 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.67

Serie 4 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:13 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 50 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.32

2 4 11 CACCAVALE Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.55

3 6 49 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.63

4 5 38 GALASCHI Federica 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.64

5 1 24 MEREGALLI Anna 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.83

3 27 DELBONO Ilaria 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP

Serie 5 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:17 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 52 DE SILVESTRI Erica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.62

2 5 54 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 13.87

3 1 63 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.27

4 6 2 FRIGERIO Ilaria 1998 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.34

4 23 FORMENTI Alice Maria 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

2 26 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE NP

Serie 6 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 35 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.74

2 2 69 BROGNO Sara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.57

3 4 31 SAVOIA Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.66

4 6 30 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.37

3 66 SELLA Camilla 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP

Serie 7 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:23 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.51

2 2 71 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.53

3 6 44 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.77

4 5 18 ARRIGHINI Valentina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.80

5 3 14 INGUI' Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.49

Serie 8 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.7 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 33 SALA Alessia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.01

2 3 3 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.71

3 4 20 BOCCHI Melissa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.06

4 6 10 MARINONI Virginia 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 14.38

5 2 25 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.60

Serie 9 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:28 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 67 CIMINELLO Martina 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.37

2 5 40 SANTAMBROGIO Annalisa 1977 SF35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.66

3 6 59 DIENG Rama 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.28

4 3 34 SCHIAVO Anna 1994 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.06

2 47 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE NP

Serie 10 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:30 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 72 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.26

2 3 8 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.20

3 5 22 PIANEZZOLA Anna 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.79

4 4 12 BASSI Giulia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.87

2 17 CABIATI Giulia 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 19 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.10 +0.0 

2 6 21 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.27 +0.0 

3 4 41 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42 +0.0 

4 5 43 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.76 +0.0 

5 2 60 BIZZARRI Beatrice 1995 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.78 +0.0 

6 4 28 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.85 +0.3 

7 1 37 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.97 +0.0 

7 3 62 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 12.97 +0.3 

9 5 33 SALA Alessia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.01 +0.7 

10 6 15 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.05 +0.3 

11 5 6 CANI Emanuela 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 +0.3 

12 2 39 GRASSI Giorgia 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.09 +0.3 

13 6 5 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.13 +0.7 

14 1 70 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.26 +0.3 

14 6 72 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.26

16 3 56 GALBIATI Chiara 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.30 +0.7 

17 2 50 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.32 +0.3 

18 4 67 CIMINELLO Martina 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.37 +0.0 

19 5 7 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.45 +0.7 

20 1 1 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.46 +0.7 

21 4 9 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.51 +0.6 

22 2 53 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.52 +0.7 

23 2 71 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.53 +0.6 

24 4 11 CACCAVALE Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.55 +0.3 

25 3 52 DE SILVESTRI Erica 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.62 +0.0 

26 6 49 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.63 +0.3 

27 5 38 GALASCHI Federica 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.64 +0.3 

28 5 40 SANTAMBROGIO Annalisa 1977 SF35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.66 +0.0 

29 4 36 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.67 +0.7 

30 3 3 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.71 +0.7 

31 5 35 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.74 -0.5 

32 1 24 MEREGALLI Anna 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.83 +0.3 

33 5 54 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 13.87 +0.0 

34 4 20 BOCCHI Melissa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.06 +0.7 

35 3 8 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.20

36 1 63 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.27 +0.0 

37 6 59 DIENG Rama 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.28 +0.0 

38 6 2 FRIGERIO Ilaria 1998 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 14.34 +0.0 

39 6 10 MARINONI Virginia 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 14.38 +0.7 

40 2 69 BROGNO Sara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.57 -0.5 

41 2 25 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.60 +0.7 

42 4 31 SAVOIA Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.66 -0.5 

43 6 44 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.77 +0.6 

44 5 22 PIANEZZOLA Anna 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.79

45 5 18 ARRIGHINI Valentina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.80 +0.6 

46 3 34 SCHIAVO Anna 1994 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.06 +0.0 



47 6 30 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.37 -0.5 

48 3 14 INGUI' Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.49 +0.6 

49 4 12 BASSI Giulia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.87

2 17 CABIATI Giulia 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

3 66 SELLA Camilla 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP -0.5 

2 26 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE NP +0.0 

4 23 FORMENTI Alice Maria 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP +0.0 

3 27 DELBONO Ilaria 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP +0.3 

2 47 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE NP +0.0 

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 22 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:15.50

2 4I 12 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:17.86

3 5I 21 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 2:19.37

4 3E 6 GUARIGLIA Valentina 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.31

5 2I 11 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.40

6 1I 9 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.51

7 5E 20 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:25.91

8 6I 29 DAL MOLIN Federica 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:26.92

9 4E 28 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:29.13

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 13 MAFFINA Chiara 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:26.77

2 2I 8 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:27.51

3 3E 26 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:28.44

4 5I 31 MANZOLI Chiara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.95

5 1I 24 FERRE' Alessia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:29.68

6 4E 30 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.22

7 6I 19 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:31.87

8 3I 14 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:32.80

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 16 TESTINI Alice 2000 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:24.77

2 4I 23 PALUMMIERI Marta 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:33.57

3 3E 27 TORNAGHI Giulia 1997 JF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:37.96

4 3I 25 DIANA Elisabetta 1998 JF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:38.05

5 2I 7 MAGNO Sofia Maria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:40.46

6 6I 15 GRASSETTO Rosa 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:42.63

7 5I 10 FIORILLO Martina 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:48.69

8 1I 17 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:50.39

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 22 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:15.50

2 4I 12 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:17.86

3 5I 21 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 2:19.37

4 3E 6 GUARIGLIA Valentina 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.31

5 2I 11 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.40

6 1I 9 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.51

7 4E 16 TESTINI Alice 2000 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:24.77

8 5E 20 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:25.91

9 4I 13 MAFFINA Chiara 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:26.77

10 6I 29 DAL MOLIN Federica 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:26.92

11 2I 8 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:27.51

12 3E 26 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:28.44

13 5I 31 MANZOLI Chiara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.95

14 4E 28 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:29.13

15 1I 24 FERRE' Alessia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:29.68

16 4E 30 BUTTI Floriana 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:30.22

17 6I 19 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:31.87

18 3I 14 CANTI Lorena 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:32.80

19 4I 23 PALUMMIERI Marta 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:33.57



20 3E 27 TORNAGHI Giulia 1997 JF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:37.96

21 3I 25 DIANA Elisabetta 1998 JF CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:38.05

22 2I 7 MAGNO Sofia Maria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:40.46

23 6I 15 GRASSETTO Rosa 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:42.63

24 5I 10 FIORILLO Martina 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:48.69

25 1I 17 PAINO Dora 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:50.39

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 23:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 GANDINI Margherita 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 10:35.68

2 20 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 10:36.53

3 26 PRESTIPINO Maddalena 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10:41.30

4 12 ROBUSCHI Gloria 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:42.22

5 3 SIMONETTA Erika 1980 SF35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:02.22

6 24 LEO Francesca 1993 SF MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 11:07.40

7 28 ETEROVICH Federica 2000 AF BS657 CORRINTIME 11:11.59

8 17 RENDA Alessandra 2000 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11:13.60

9 71 PARACCHINI Camilla 1998 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:25.27

10 25 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11:25.32

11 11 NOE' Martina 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 11:31.09

12 23 FERRARI Anna 1996 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 11:33.71

13 120 ZIGLIOLI Eleonora 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11:41.31

14 19 COLZANI Raffaella 1965 SF50 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 12:15.04

15 13 SCISETTI Anna 2000 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:39.69

16 14 AMBROSINI Elena 1998 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:51.15

17 74 CERESA Erica 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13:20.97

201 LUPANO Alice 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

2000 siepi H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7:27.31

2 53 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7:48.41

3 58 LUPANO Alice 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:56.86

4 32 CONTI Simona 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8:02.32

5 50 VALERETTO Alessia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 8:13.21

6 57 MANERBA Stella 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8:15.67

7 52 BRAMBILLA Nathalie 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8:15.97

8 59 ZAMBELLI Beatrice 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:18.62

9 66 ALBO Maddalena 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:18.67

10 33 PIROVANO Marta 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 8:22.06

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 NEBOLI Alessandra 1992 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.42

2 4 1 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.69

3 2 7 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 16.08

4 5 5 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.15

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.23

2 3 16 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 14.38

3 6 1 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.66

4 6 11 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.50



5 4 8 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.57

1 4 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.29

2 6 7 TESTA Lucia 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 17.22

3 2 5 CARENINI Federica 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.63

4 3 10 PINOLI Chiara 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.46

1 12 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 6 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.23 +0.3 

2 3 16 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 14.38 +0.3 

3 6 1 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.66 +0.3 

4 6 11 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.50 +0.3 

5 4 8 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.57 +0.3 

6 5 2 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.29 +0.4 

7 6 7 TESTA Lucia 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 17.22 +0.4 

8 2 5 CARENINI Federica 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.63 +0.4 

9 3 10 PINOLI Chiara 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.46 +0.4 

1 4 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP +0.3 

1 12 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP +0.4 

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:35 - Ora Fine: 22:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.66

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61 1.63 1.65 1.66 1.67

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   XO   XXX

2 5 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.63

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61 1.63 1.65

  -   -   -   O   -   O   -   XO   -   -   O   XXX

3 10 TIBILETTI Lucrezia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.63

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61 1.63 1.65

  -   -   O   O   -   XXO   -   XO   -   -   O   XXX

4 3 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59

  -   -   -   O   XO   XO   XO   XXX

5 11 MASOLA Laura 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.53

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57

  -   -   O   O   XXO   -   XXX

6 7 BALLERIO Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50

  O   O   XO   XXX

6 6 BARBIERI Margot 1997 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50

  O   -   XO   XXX

8 8 GALASCHI Federica 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50

  -   XXO   XXO   XXX

9 4 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.30

1.30 1.40

  O   XXX

51 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

1.30

  XXX

12 PASSADOR Sara 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

2 MAIURI Sofia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE NP

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 ZANETTI Gaia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.65

1°: 4.55 2°: 4.33 3°: 4.65

+0.1 -0.6 -1.4

2 25 FERRANTI Irene 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.61

1°: 3.98 2°: X 3°: 4.61

-1.0 -0.3

3 7 PEREGO Chiara 1998 JF MI098 POL. BESANESE 4.60

1°: 4.53 2°: 4.60 3°: 4.52

+0.2 -0.8 +0.7

4 2 RAMELLA Giulia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.50

1°: 3.80 2°: 4.50 3°: X

-1.3 -0.7

5 39 CRIPPA Francesca 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.40

1°: 4.40 2°: 4.26 3°: 4.15

+0.3 -0.6 -1.4

6 5 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.23

1°: 4.23 2°: 3.97 3°: 4.15

+0.9 -0.6 +0.2

7 22 MASON Letizia 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.21

1°: 4.21 2°: 4.19 3°: 4.06

+0.0 -0.4 +0.1

8 36 CASARIN Arianna 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.12

1°: 3.92 2°: X 3°: 4.12

+0.4 -0.3

9 24 PARACHINI Micol 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.08

1°: 3.89 2°: X 3°: 4.08

-0.2 +0.0

10 35 CAPPELLETTI Alice 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.78

1°: 3.78 2°: 3.61 3°: X

-0.5 -1.5

11 40 DI GIGLIO Maria 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.58

1°: 3.58 2°: X 3°: X

+0.0

10 GATTI Lucia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA NP

16 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA NP

29 VENCO Valeria 1999 AF MI710 ATLETICA MONZA NP

31 FERRI Benedetta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

1 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

38 NOSEDA Lucrezia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

20 CABIATI Giulia 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

12 FORMENTI Alice Maria 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

3 FRIGERIO Alice 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

43 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 BOBBIO Alessandra 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.20

1°: 5.09 2°: 5.09 3°: 5.05 4°: 5.09 5°: 5.20 6°: 5.19

+1.5 -0.4 -1.4 -0.4 -0.6 +0.0

2 6 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.18

1°: X 2°: 4.89 3°: 5.00 4°: X 5°: 5.18 6°: 5.00

-0.1 +0.0 -0.8 +0.1

3 18 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.15

1°: 5.08 2°: 5.15 3°: X 4°: X 5°: 4.93 6°: X

-0.4 -0.3 -0.2

4 4 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 5.14

1°: X 2°: 4.93 3°: 5.13 4°: 5.14 5°: X 6°: X

-0.6 +0.6 -0.1

5 21 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.10

1°: 5.06 2°: 4.93 3°: 4.99 4°: 5.10 5°: 2.98 6°: X

+0.1 -0.3 -0.1 +0.1 -0.1

6 37 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.08

1°: 5.08 2°: 4.70 3°: 4.90 4°: 4.99 5°: 4.77 6°: X

+0.1 -0.3 +0.1 -0.1 -0.4

7 27 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.06

1°: 4.69 2°: 4.86 3°: 5.06 4°: 4.95 5°: 4.75 6°: X

+0.5 -0.2 -0.5 +0.0 -0.2



8 19 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 5.03

1°: 4.77 2°: 4.76 3°: 5.03 4°: 4.89 5°: 4.96 6°: 4.99

+0.3 -0.4 -0.5 +0.3 -0.2 -0.2

9 9 MANTOVANI Bianca 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.00

1°: X 2°: 5.00 3°: X

-0.1

10 34 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.92

1°: 4.81 2°: 4.77 3°: 4.92

+0.4 -0.1 -0.9

11 14 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.87

1°: 4.87 2°: 4.44 3°: 4.86

+0.3 +0.3 -0.1

12 11 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.77

1°: 4.77 2°: X 3°: 4.53

-0.8 -1.4

13 15 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.75

1°: 4.75 2°: 4.74 3°: 3.01

-0.2 -0.1 -0.3

14 13 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.65

1°: X 2°: X 3°: 4.65

+0.4

15 41 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.59

1°: 4.41 2°: 4.59 3°: 4.51

-0.2 -0.3 -0.3

16 32 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.57

1°: X 2°: 4.57 3°: 4.35

-0.2 -0.2

17 28 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.55

1°: X 2°: X 3°: 4.55

+0.3

18 23 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.49

1°: 4.16 2°: 4.14 3°: 4.49

+0.0 -0.2 +1.0

26 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

42 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP

33 GALLOTTI Anna 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

30 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 17 BOBBIO Alessandra 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.20 -0.6

2 6 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.18 -0.8

3 18 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.15 -0.3

4 4 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 5.14 -0.1

5 21 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.10 +0.1

6 37 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.08 +0.1

7 27 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.06 -0.5

8 19 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 5.03 -0.5

9 9 MANTOVANI Bianca 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.00 -0.1

10 34 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.92 -0.9

11 14 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.87 +0.3

12 11 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.77 -0.8

13 15 ORSATTI Alessia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.75 -0.2

14 8 ZANETTI Gaia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.65 -1.4

15 13 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.65 +0.4

16 25 FERRANTI Irene 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.61 -0.3

17 7 PEREGO Chiara 1998 JF MI098 POL. BESANESE 4.60 -0.8

18 41 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.59 -0.3

19 32 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.57 -0.2

20 28 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.55 +0.3

21 2 RAMELLA Giulia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.50 -0.7

22 23 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.49 +1.0

23 39 CRIPPA Francesca 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.40 +0.3

24 5 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.23 +0.9

25 22 MASON Letizia 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.21 +0.0

26 36 CASARIN Arianna 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.12 -0.3

27 24 PARACHINI Micol 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.08 +0.0

28 35 CAPPELLETTI Alice 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.78 -0.5

29 40 DI GIGLIO Maria 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.58 +0.0

12 FORMENTI Alice Maria 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP



33 GALLOTTI Anna 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

26 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

30 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

10 GATTI Lucia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA NP

16 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA NP

29 VENCO Valeria 1999 AF MI710 ATLETICA MONZA NP

31 FERRI Benedetta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

1 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

38 NOSEDA Lucrezia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP

43 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

3 FRIGERIO Alice 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

42 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP

20 CABIATI Giulia 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CELEGHINI Lucilla 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.57

1°: 53.77 2°: 49.65 3°: 50.76 4°: 53.47 5°: 55.57 6°: X

2 3 SIRONI Marica 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.66

1°: 43.09 2°: X 3°: 45.12 4°: 44.88 5°: 47.66 6°: 44.56

3 5 CORONA Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.37

1°: 43.69 2°: X 3°: X 4°: 39.60 5°: X 6°: 45.37

4 1 MARZADRO Emma 1999 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 41.33

1°: 38.77 2°: X 3°: 41.33 4°: X 5°: X 6°: X

5 4 CAMIA Denne 1999 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.91

1°: 32.79 2°: 31.08 3°: X 4°: 38.91 5°: 33.33 6°: X

6 2 TAUT Andree Denisa teod 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 36.02

1°: 33.70 2°: 36.02 3°: 34.79 4°: X 5°: X 6°: X

6 BESANA Marta 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP

7 GARAVAGLIA Carola 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE NP

Martello/HT Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 SAMPIETRO Federica 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 36.69

1°: 34.09 2°: 34.85 3°: 34.94 4°: 36.69 5°: 30.96 6°: 33.40

2 TANASE Alexandra Mihael 1993 SF MI244 U.S. SANGIORGESE NP

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5 NESPOLI Marisabel - CITTERIO Beatrice - GALIMBERTI Alice - LIMONTA Sara AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 49.04

2 3 2 AROSIO Valeria - DRAGONE Valentina - FUMAGALLI Gloria - HAMITI Eneida AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.27

3 5 1 ALGAROTTI Sabrina - PERSELLO Federica - CARISSIMI Matilde - CONDEMI Denise Maria AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 50.19

2 4 LUCCHETTA Elisa - REGGIANI Allegra - LOZZA Angelica - ALBERTI Eleonora AF VA130 N. ATL. VARESE NP

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 61 CITTERIO Lucrezia - LIMONTA Sara - CITTERIO Beatrice - NESPOLI Marisabel AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:59.29

2 4 62 FONTANA Vittoria - CERIANI Martina - PERENZIN Anna - GALVAGNI Cristina AF VA129 POL. OLONIA 4:08.01

3 5 90 CLERICI Anacarla - BUTTI Elena - MAIURI Sofia - LIBARDI Silvia AF CO056 G.S. BERNATESE 4:28.24

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:34 - Vento: +0.7 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 62 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.82

2 4 6 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.11

3 5 52 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.14

4 2 1 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.16

5 6 66 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.31

6 1 9 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.37

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:36 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31

2 5 89 BERGNA Gabriele 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.40

3 2 63 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.44

4 1 47 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.44

5 3 60 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.54

6 6 25 ROSIELLO Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.90

Serie 3 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 84 TARCHINI Simone 1999 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.39

2 2 39 DECARLI Teodros 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 11.46

3 1 44 FERRARI Nicolo' 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 11.50

4 5 94 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.50

5 6 73 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.62

6 4 93 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.63

Serie 4 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 74 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.52

2 4 92 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.56

3 5 88 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.57

4 2 69 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.61

5 1 49 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.62

6 6 24 BERETTA Mattia 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.76

Serie 5 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:43 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 42 BARBIERI Giacomo 1996 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.63

2 1 35 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65

3 3 70 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65

4 4 53 TAVERRITI Tommaso 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.75

5 5 2 MARAZZI Leonardo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.84

6 6 78 BARONE Natan 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.86

Serie 6 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:45 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 32 GOLA Lorenzo 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.59

2 6 28 FERRARI Andrea 1994 PM TN101 ATLETICA TRENTO 11.75

3 5 30 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.84

4 2 38 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.89

5 1 90 COMEL Alessio 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.90

6 4 21 MASCARINI Nicolo' 1998 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.19

Serie 7 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 58 DE STASIO Matteo 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.74

2 3 10 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.79

3 5 37 VILLANUEVA Mark Oliver 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.80

4 1 11 PIVA Pietro 2000 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.82

5 6 22 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.93

6 2 5 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.22

Serie 8 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:50 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 82 SANDINI Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.88

2 6 34 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.05

3 3 46 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.08

4 4 55 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.15

5 2 31 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31

Serie 9 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:52 - Vento: +0.3 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00

2 5 64 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.00

3 3 67 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.36

4 6 86 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38

5 2 23 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.66

Serie 10 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:54 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 43 BERENGAN Alessandro 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.18

2 3 33 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.28

3 2 61 CROTTA Davide 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.34

5 50 BURATTIN Francesco 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP

6 12 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP

Serie 11 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:56 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 19 DI BISCEGLIE Ivan 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.45

2 3 17 LUCINI Francesco 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.68

3 2 71 TONIUTTO Michele 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 12.69

4 5 51 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.79

5 4 77 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.16

Serie 12 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:58 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 87 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.93

2 5 8 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 12.17

3 4 40 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31

4 2 48 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.31

5 3 13 VITTA Manlio 1971 SM45 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 13.20

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 62 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.82 +0.7 

2 4 6 MBAYE Ousmane 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.11 +0.7 

3 5 52 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.14 +0.7 

4 2 1 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.16 +0.7 

5 4 3 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31 -0.6 

5 6 66 AROSIO Alessandro 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.31 +0.7 

7 1 9 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.37 +0.7 

8 3 84 TARCHINI Simone 1999 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.39 +0.1 

9 5 89 BERGNA Gabriele 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.40 -0.6 

10 2 63 BURRAGATO Dario 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.44 -0.6 

11 1 47 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.44 -0.6 

12 2 39 DECARLI Teodros 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 11.46 +0.1 

13 1 44 FERRARI Nicolo' 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 11.50 +0.1 

14 5 94 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.50 +0.1 

15 3 74 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.52 +0.1 

16 3 60 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.54 -0.6 

17 4 92 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.56 +0.1 

18 5 88 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.57 +0.1 

19 3 32 GOLA Lorenzo 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.59 +0.3 

20 2 69 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.61 +0.1 

21 6 73 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.62 +0.1 

21 1 49 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.62 +0.1 

23 2 42 BARBIERI Giacomo 1996 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.63 +0.1 

23 4 93 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.63 +0.1 

25 1 35 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65 +0.1 

26 3 70 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65 +0.1 

27 4 58 DE STASIO Matteo 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.74 +0.3 

28 6 28 FERRARI Andrea 1994 PM TN101 ATLETICA TRENTO 11.75 +0.3 

28 4 53 TAVERRITI Tommaso 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.75 +0.1 

30 6 24 BERETTA Mattia 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.76 +0.1 

31 3 10 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.79 +0.3 

32 5 37 VILLANUEVA Mark Oliver 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.80 +0.3 

33 1 11 PIVA Pietro 2000 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.82 +0.3 

34 5 2 MARAZZI Leonardo 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.84 +0.1 

34 5 30 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.84 +0.3 

36 6 78 BARONE Natan 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.86 +0.1 

37 5 82 SANDINI Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.88 -0.1 

38 2 38 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.89 +0.3 



39 1 90 COMEL Alessio 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.90 +0.3 

39 6 25 ROSIELLO Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.90 -0.6 

41 6 22 ARREGHINI Francesco 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 11.93 +0.3 

41 6 87 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.93 +0.2 

43 4 7 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00 +0.3 

44 5 64 ROCCA Giacomo 1999 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.00 +0.3 

45 6 34 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.05 -0.1 

46 3 46 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.08 -0.1 

47 4 55 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.15 -0.1 

48 5 8 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 12.17 +0.2 

49 4 43 BERENGAN Alessandro 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.18 +0.7 

50 4 21 MASCARINI Nicolo' 1998 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.19 +0.3 

51 2 5 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.22 +0.3 

52 3 33 GALLO Manuel Angelo 1998 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.28 +0.7 

53 2 31 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31 -0.1 

53 4 40 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31 +0.2 

55 2 48 BERNO Matteo 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.31 +0.2 

56 2 61 CROTTA Davide 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.34 +0.7 

57 3 67 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.36 +0.3 

58 6 86 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38 +0.3 

59 6 19 DI BISCEGLIE Ivan 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.45 +0.2 

60 2 23 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.66 +0.3 

61 3 17 LUCINI Francesco 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.68 +0.2 

62 2 71 TONIUTTO Michele 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 12.69 +0.2 

63 5 51 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.79 +0.2 

64 4 77 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.16 +0.2 

65 3 13 VITTA Manlio 1971 SM45 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 13.20 +0.2 

6 12 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP +0.7 

5 50 BURATTIN Francesco 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP +0.7 

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 16 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.81

2 5I 6 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:58.60

3 4I 53 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.66

4 1I 52 MORETTI Andrea 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.87

5 2I 58 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.91

6 3E 54 MONESE Nicolas 1995 PM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:59.18

7 4E 48 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:00.57

8 6I 44 RENDA Matteo 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:04.20

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 165 TAMBORINI Jonathan 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 1:59.84

2 2I 4 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:00.96

3 5I 13 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.28

4 4I 69 FONTANA Giuseppe 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.60

5 4E 82 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.74

6 6I 45 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.77

7 3E 41 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.71

8 1I 47 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:10.22

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 56 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.06

2 2I 43 ALLIEGRO Francesco 1999 AM BS521 FREE-ZONE 2:03.80

3 3I 124 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:04.17

4 3E 70 VERONESI Dario 1999 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:04.69

5 6I 71 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.82

6 4E 68 CASARTELLI Jacopo 1999 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:08.73

7 1I 57 BONALUMI Alemayehu 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:08.99

8 4I 19 IACOE Pasquale 1996 PM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:09.61

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5I 65 CANALI Mattia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.12

2 2I 63 PIFERI Francesco 1999 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:07.48

3 3I 67 BOLOGNESE Luca 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.96

4 4E 74 DELLA RODOLFA Marco 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 2:09.38

5 6I 2 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:10.55

6 3E 61 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:11.16

7 1I 55 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.40

4I 30 FERRO Andrea 1999 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP

Passaggi: m. 400:

Serie 5 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 20 CHAKRI Ilias 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:10.46

2 5I 49 LARGHI Giuseppe 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:11.99

3 3E 121 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:12.37

4 6I 50 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:12.78

5 2I 25 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:13.22

6 4E 126 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:14.21

7 3I 51 ALBERTI Mirko 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:14.96

8 1I 18 CERLIANI Fabrizio 1966 SM50 CO169 CANTU`ATLETICA 2:17.94

Passaggi: m. 400:

Serie 6 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 100 COLOMBO Francesco 1963 SM50 VA287 PODISTI VALLE OLONA 2:11.25

2 3I 12 RIVA Andrea 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:15.11

3 5I 34 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:18.91

4 6I 17 RIVETTA Francesco 1997 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:20.40

5 2I 27 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:25.71

6 4E 1 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:26.56

7 1I 26 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:27.28

8 3E 92 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:28.15

Passaggi: m. 400:

Serie 7 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 62 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:04.67

2 1I 123 TAVOLARI Christophe 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:05.39

3 4I 60 PINA BARROS Joao Carlos 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:07.97

4 2I 119 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:08.60

5 5I 22 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:11.64

6 4E 14 CALCHI Tommaso 1998 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:27.01

7 3E 46 GUSMEROLI Gabriele 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:42.99

8 3I 59 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:11.43

Passaggi: m. 400:

Serie 8 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 80 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.28

2 5E 42 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.29

3 4I 97 PORRO Matteo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:05.97

4 4E 90 TORNO Jacopo Maria 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.61

5 2I 105 ANCORA Paolo 2000 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:12.46

6 3I 7 BALLABIO Carlo 2000 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:21.97

7 3E 10 BISONE Elia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:35.89

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 16 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.81

2 5I 6 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:58.60

3 4I 53 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.66

4 1I 52 MORETTI Andrea 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.87

5 2I 58 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.91

6 3E 54 MONESE Nicolas 1995 PM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:59.18

7 3I 165 TAMBORINI Jonathan 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 1:59.84

8 4E 48 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:00.57

9 2I 4 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:00.96

10 5I 13 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.28

11 4I 69 FONTANA Giuseppe 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.60

12 4E 82 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.74

13 6I 45 GAROTTA Matteo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.77

14 5I 80 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.28



15 3E 41 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.71

16 5I 56 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.06

17 5E 42 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.29

18 2I 43 ALLIEGRO Francesco 1999 AM BS521 FREE-ZONE 2:03.80

19 3I 124 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:04.17

20 6I 44 RENDA Matteo 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:04.20

21 6I 62 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:04.67

22 3E 70 VERONESI Dario 1999 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:04.69

23 6I 71 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:04.82

24 1I 123 TAVOLARI Christophe 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:05.39

25 4I 97 PORRO Matteo 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:05.97

26 5I 65 CANALI Mattia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.12

27 2I 63 PIFERI Francesco 1999 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:07.48

28 4E 90 TORNO Jacopo Maria 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.61

29 3I 67 BOLOGNESE Luca 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.96

30 4I 60 PINA BARROS Joao Carlos 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:07.97

31 2I 119 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:08.60

32 4E 68 CASARTELLI Jacopo 1999 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:08.73

33 1I 57 BONALUMI Alemayehu 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:08.99

34 4E 74 DELLA RODOLFA Marco 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 2:09.38

35 4I 19 IACOE Pasquale 1996 PM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:09.61

36 1I 47 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:10.22

37 4I 20 CHAKRI Ilias 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:10.46

38 6I 2 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:10.55

39 3E 61 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:11.16

40 4I 100 COLOMBO Francesco 1963 SM50 VA287 PODISTI VALLE OLONA 2:11.25

41 1I 55 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.40

42 5I 22 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:11.64

43 5I 49 LARGHI Giuseppe 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:11.99

44 3E 121 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:12.37

45 2I 105 ANCORA Paolo 2000 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:12.46

46 6I 50 MARZAROTTO Davide 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:12.78

47 2I 25 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:13.22

48 4E 126 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:14.21

49 3I 51 ALBERTI Mirko 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:14.96

50 3I 12 RIVA Andrea 1998 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:15.11

51 1I 18 CERLIANI Fabrizio 1966 SM50 CO169 CANTU`ATLETICA 2:17.94

52 5I 34 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:18.91

53 6I 17 RIVETTA Francesco 1997 JM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 2:20.40

54 3I 7 BALLABIO Carlo 2000 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:21.97

55 2I 27 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:25.71

56 4E 1 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:26.56

57 4E 14 CALCHI Tommaso 1998 JM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:27.01

58 1I 26 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:27.28

59 3E 92 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:28.15

60 3E 10 BISONE Elia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:35.89

61 3E 46 GUSMEROLI Gabriele 2000 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:42.99

62 3I 59 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:11.43

4I 30 FERRO Andrea 1999 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 23:16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:47.60

2 8 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 8:48.60

3 31 ERCOLI Fabio 1990 SM BO005 G.S. GABBI 8:52.35

4 21 GAFFURI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:53.96

5 32 ERCOLI Marco 1990 SM BO005 G.S. GABBI 8:56.32

6 17 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 9:05.13

7 180 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:09.89

8 43 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:15.35

9 14 MOLATORE Daniele 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:16.51

10 15 POZZI Lorenzo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:17.32

11 71 PUCCI Edoardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:20.04

12 50 OLIVIERI Luca 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9:37.38

13 13 PAGLIANO Marco 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:42.08

14 30 MERZARIO Paolo 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:42.57

15 11 RADICE Massimiliano 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 9:45.70



22 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 23:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 MARZORATI Fausto 1959 SM55 CO280 A.L.S. CREMELLA 9:38.44

2 70 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:39.62

3 96 RIGAMONTI Massimiliano 1970 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 9:43.87

4 72 ARRIGHI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:47.54

5 97 ROCCA Massimo 1968 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 9:56.64

6 10 CASTAGNA Michele 1970 SM45 CO169 CANTU`ATLETICA 10:00.96

7 7 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:05.07

8 73 PUSTERLA Paolo 1971 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 10:05.83

9 12 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 10:06.95

10 98 RISI Carlo 1973 SM40 VA193 G.A.P. SARONNO 10:09.78

11 6 GIUDICI Daniele 1978 SM35 MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 10:18.60

12 9 ROMANO Ruggero 1967 SM45 CO169 CANTU`ATLETICA 11:03.12

13 69 GIACOMELLI Michele 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:23.66

14 34 SORZE Cristian 1974 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:39.19

15 19 BONINI Carlo 1972 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:39.75

16 18 ESPOSITO Massimiliano 1974 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:46.88

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:47.60

2 8 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 8:48.60

3 31 ERCOLI Fabio 1990 SM BO005 G.S. GABBI 8:52.35

4 21 GAFFURI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:53.96

5 32 ERCOLI Marco 1990 SM BO005 G.S. GABBI 8:56.32

6 17 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 9:05.13

7 180 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:09.89

8 43 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:15.35

9 14 MOLATORE Daniele 1999 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:16.51

10 15 POZZI Lorenzo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9:17.32

11 71 PUCCI Edoardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:20.04

12 50 OLIVIERI Luca 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9:37.38

13 100 MARZORATI Fausto 1959 SM55 CO280 A.L.S. CREMELLA 9:38.44

14 70 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:39.62

15 13 PAGLIANO Marco 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:42.08

16 30 MERZARIO Paolo 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:42.57

17 96 RIGAMONTI Massimiliano 1970 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 9:43.87

18 11 RADICE Massimiliano 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 9:45.70

19 72 ARRIGHI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:47.54

20 97 ROCCA Massimo 1968 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 9:56.64

21 10 CASTAGNA Michele 1970 SM45 CO169 CANTU`ATLETICA 10:00.96

22 7 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:05.07

23 73 PUSTERLA Paolo 1971 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 10:05.83

24 12 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 10:06.95

25 98 RISI Carlo 1973 SM40 VA193 G.A.P. SARONNO 10:09.78

26 6 GIUDICI Daniele 1978 SM35 MI555 G.S. AVIS - SEREGNO 10:18.60

27 9 ROMANO Ruggero 1967 SM45 CO169 CANTU`ATLETICA 11:03.12

28 69 GIACOMELLI Michele 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11:23.66

29 34 SORZE Cristian 1974 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:39.19

30 19 BONINI Carlo 1972 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:39.75

31 18 ESPOSITO Massimiliano 1974 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:46.88

22 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit

2000 siepi H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 BOZZOLO Edoardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:11.88

2 23 ANGELI Davide 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 6:29.74

3 90 VECCHI Enrico 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:30.63

4 91 GUATTA Nicolo' 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 6:33.13

5 87 PARIS Alexander 2000 AM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 6:35.54

6 86 CASATI Andrea 1999 AM CO011 A.S. MERATE ATLETICA 6:35.85

7 93 BONETTI Giorgio 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6:41.85

8 79 NYCKEES Luca 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:42.54



9 89 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:44.91

10 92 CARLI Giovanni 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 6:54.19

11 95 STEFFANONI Saverio 1999 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:56.62

12 88 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:57.37

13 94 STEFFANONI Giovanni 1999 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:06.44

78 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 4 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA Squ

5 2 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Squ

3 3 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:38 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.23

2 5 7 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 15.11

3 3 4 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15.36

4 2 9 GARIBOLDI Paolo 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.08

Serie 2 Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.85

2 5 10 PINA BARROS Joao Carlos 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.07

3 4 1 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.79

RIEPILOGO Città di Mariano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.23 +0.5 

2 5 7 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 15.11 +0.5 

3 3 4 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15.36 +0.5 

4 3 2 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.85 +0.3 

5 5 10 PINA BARROS Joao Carlos 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.07 +0.3 

6 2 9 GARIBOLDI Paolo 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.08 +0.5 

7 4 1 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.79 +0.3 

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 3 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.33

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40

2.30 2.50 2.70 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

2 1 VALSECCHI Simone 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20

2.30 2.50 2.70 2.80 3.00

  O   -   XXO   -   XXX

2 3 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20

2.30 2.50 2.70 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX

4 8 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.00

2.30 2.50 2.70 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX



5 7 CALABRESE Emanuele 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.90

2.30 2.50 2.70 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX

6 4 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.40

2.30 2.50 2.70 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XXX

6 ANTICO Lorenzo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

2 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

5 CONTI Lorenzo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.98

1°: 12.96 2°: X 3°: 12.98 4°: 12.86 5°: 12.86 6°: 12.97

-1.3 -0.7 -0.1 -1.0 -1.5

2 3 GRASSI Sebastiano 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.86

1°: 12.61 2°: 12.68 3°: 12.63 4°: 12.52 5°: 12.67 6°: 12.86

-0.2 -1.1 -1.4 -0.7 -1.3 -1.0

3 8 CIARDO PRONI Malcom 1998 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.48

1°: 11.88 2°: 12.13 3°: 11.94 4°: 12.48 5°: 12.37 6°: 12.10

-0.2 -0.3 -0.2 -1.0 -1.0 -1.4

4 12 ZUCCHI Riccardo 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.23

1°: 12.23 2°: 12.04 3°: 12.18 4°: 12.13 5°: 11.91 6°: 11.68

-1.0 -1.5 -0.6 -0.6 -1.3 -0.4

5 1 PELLICORO Claudio 1999 AM MI098 POL. BESANESE 12.11

1°: 12.11 2°: 11.81 3°: 11.97 4°: 11.66 5°: X 6°: 11.55

-1.3 +0.2 -0.3 -0.7 -0.8

6 2 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.85

1°: 11.61 2°: 11.41 3°: 11.24 4°: 11.54 5°: 11.85 6°: 11.45

-0.6 -0.2 -1.2 -1.4 -0.7 -1.8

7 4 NORO Gioele 1999 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.76

1°: 11.76 2°: 11.57 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

+0.8 -1.9

8 7 CORRENTE Alessandro Car 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.74

1°: 11.74 2°: 11.68 3°: 11.56 4°: 11.67 5°: 11.56 6°: 11.56

+0.3 -0.2 -0.8 -1.7 -0.8 -0.5

9 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA NP

11 MARIANI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

10 BERETTA Mattia 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

6 PRESTINI Michele 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ZANOLLI Michel 1999 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.00

1°: 14.00 2°: 13.87 3°: 13.66 4°: 13.73 5°: X 6°: 13.99

2 3 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.53

1°: 12.83 2°: 13.53 3°: 11.84 4°: 13.07 5°: 12.59 6°: X

3 4 FERRARI Nicolo' 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 12.52

1°: 12.10 2°: 12.02 3°: 12.52 4°: X 5°: X 6°: 11.61

4 1 FEDELE Matteo 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.42

1°: 11.67 2°: 11.63 3°: 10.97 4°: 11.42 5°: 10.67 6°: 12.42

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:48 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.20

1°: 15.64 2°: X 3°: 16.20 4°: 15.99 5°: X 6°: 16.14

2 7 BERTONCELLI Andrea 1992 SM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.71

1°: 14.34 2°: X 3°: 14.30 4°: 13.84 5°: 14.66 6°: 14.71

3 2 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.31

1°: 14.16 2°: 14.11 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 14.31

4 6 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.20

1°: 13.37 2°: 14.20 3°: 14.15 4°: 13.79 5°: 13.70 6°: 14.06

5 3 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.33

1°: 13.08 2°: 13.33 3°: 13.01 4°: 13.28 5°: X 6°: X

6 1 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.63

1°: 10.69 2°: 10.51 3°: 0.97 4°: 9.83 5°: X 6°: 11.63

7 4 ZAMPOLINI Davide 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.45

1°: 9.81 2°: 10.39 3°: 10.45 4°: X 5°: 10.05 6°: 9.73

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 53.58

1°: 49.18 2°: 53.58 3°: 52.45 4°: X 5°: 50.95 6°: 47.85

2 5 BONANOMI Daniele 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.48

1°: 42.37 2°: 40.75 3°: 43.06 4°: 45.48 5°: 39.60 6°: 40.71

3 6 DE GRADI Samuele 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 44.61

1°: 44.26 2°: 41.32 3°: 44.61 4°: 44.32 5°: 39.83 6°: 43.53

4 8 NABACINO Andrea 2000 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 43.91

1°: 43.91 2°: 40.49 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 41.73

5 7 DONEGA' Alessio 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 43.75

1°: 43.75 2°: 40.00 3°: 41.33 4°: 40.61 5°: 41.65 6°: X

6 3 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 42.26

1°: 38.59 2°: X 3°: 42.26 4°: 35.75 5°: 36.82 6°: X

7 1 BRUSEGHINI Mattia 2000 AM SO400 A.S. LANZADA 40.28

1°: 39.05 2°: 40.28 3°: 36.18 4°: X 5°: 39.39 6°: 39.11

4 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO NP

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.85

1°: 48.16 2°: 45.76 3°: X 4°: 49.85 5°: 47.20 6°: 46.41

2 3 PIROLO Luca 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 42.61

1°: 42.34 2°: 42.61 3°: 40.10 4°: 40.60 5°: X 6°: 41.10

3 1 ZANABONI Alessandro 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.40

1°: 40.62 2°: 41.13 3°: 38.45 4°: 38.65 5°: 41.40 6°: 39.74

4 4 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.18

1°: 38.29 2°: X 3°: 39.01 4°: 37.32 5°: 36.47 6°: 39.18

5 5 ARNABOLDI Luca 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.01

1°: 23.87 2°: 23.79 3°: 23.82 4°: 23.63 5°: 22.29 6°: 24.01

6 VECCHI Mauriz io 1961 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Città di Mariano - 09 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 89 SBARSI Federico Andrea - COLAIACOVO Filippo - GARZONIO Pietro - GALLIMBERTI Marcello AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:32.80

2 3 62 GIRARDI Filippo - ROMANO Jerome - FAYE Seyni Simone - VUILLERMOZ Emiliano AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:35.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


